
Zarządzenie Nr 23/2018

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 26 kwietnia 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm .) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późń.zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1 .

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 485.285,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 15.564.233,59 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 15.464.233,59 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 100.000,00 zł.

§ 2 .

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 500,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 485.785,88 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 485.785,88 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.157.402,59 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 14.991.917,43 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.165.485,16 zł.

§ 3.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 
i podlega ogłoszeniu.

W

■‘/ż. Barbara Polańska



Dochody

c r
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 kwietnia 2018r.

w  zło tych

Dział R ozdzia ł § N azw a Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 0,00 447 963,88 450 563,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 600,00 0,00 447 963,88 450 563,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 447 963,88 447 963,88

852 Pomoc społeczna 344 495,29 0,00 3 198,00 347 693,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 128,29 0,00 0,00 14 128,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 687,00 0,00 3 198,00 73 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 197,00 0,00 3 198,00 6 395,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Strona 1 z 2



855 Rodzina * 4 542 638,00 ^  0,00 4 124,00 4 546 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 767 500,00 0,00 4 124,00 1 771 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 765 000,00 0,00 4 124,00 1 769 124,00

b ie żą ce  razem : 14 978 947,71 0,00 485 285,88 15 464 233,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  raze m : 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 15 078 947,71 0 ,0 0 485 285,88 15 564 233,59  [

w  tym  z  ty tu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w yd a tk ó w  na rea lizację  zadań  fin an so w an ych  z  ud zia łem  
ś ro d kó w , o k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00
1

531 279 ,71  j

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

, A ;  ;

c
iSurha.

c
rtSKC

Strona 2 z 2



Wydatki
r r

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 kwietnia 2018r.

D ział R ozdzia ł § N azwa Plan

Z  te go

W yda tk i
b ieżące

z  tego: z  te go :

w ydatki
jed no stek

budżetow ych,

z tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e inw e styc je  i 

zakupy 
inw e s lycy in e

w  tym :

w yna grod zen ia  i 
składk i od n ich  

na liczan e

w yda tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań :

na pro g ram y 
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó rych  m o w a  w  
art. 5  ust. 1 pk t 2 

i 3,

akc ji i ud z ia łó w  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
sp ó łe k  praw a 
ha nd low e go.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 b

010 R oln ic tw o i łow iectw o

przed zm ia ną 421 537,00 21 537,00 18 537,00 0,00 18 537,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększen ie 447 963,88 447 963,88 447 963,88 5 592,37 442 371,51 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ------- ----------- .ŁiC,Ł
po zm ianach 869 500,88 469 500,88 466 500,88 5 592,37 460 908,51 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała dz ia ła lno ść

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ---------------------------

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 447 963,88 447 963,88 447 963 .88 5 592 ,37 44 2  371,51 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 447 963,88 447 963,88 447 963 .88 5 592,37 44 2  371.51 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 ( T 0,00 ------ o o o _

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4  6 7 0 .82 4 67 0.82 4 67 0,82 4  67 0 ,8 2 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 4 6 7 0 ,8 2 4 6 7 0 ,82 4 6 7 0 ,82 4  6 7 0 ,8 2 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia ną 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--------------------- a o o _

-----------------------—

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-  0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 807,11 807.11 807,11 807.11 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zm ianach 807,11 807.11 807,11 807,11 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fcnduu Pracy

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 --------------------- 2Ó 2 _ ------ 1 2 2 .

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 --------------------- 2 £ 2 _ ------------------- —

zw iększenie 114,44 114,44 114,44 114,44 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --------------- ;— ------------------- 2 £ i

po zm ia na ch 114,44 114,44 114,44 114,44 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 d . o o

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "  0,00
0,00 0,00

“  0,00 0,00 0,00 0,00
zm n ie jsze n ie 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 344,24 344,24 344.24 0,00 344,24 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
--------------------- r ~ ~

--------------------- 2 1 2 .

po zm ia na ch 344,24 344,24 344,24 0,00 344,24 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ___________ 2222.

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ____________ |2 2 2 -

zw iększenie 2  84 7,00 2  847,00 2 847 .00 0 .0 0 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --------------------- 222 2 .
------------------- “ T T

po zm ia na ch 2  84 7,00 2 847.00 2 847 .00 0 ,0 0 2  847,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

' 0 ,00

0,00

o . o c T

o . o c T

0,00

o ! o o

O . o c T

-------------------------“

■ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o T T o

0,00

4430 Różne opł3ty i składki

przed zm ia ną 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00

zm nie jszen ie 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0.00

zw iększenie 4 3 9  180,27 43 9  180,27 43 9  180,27 0 .00 43 9  180.27 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00
0,00

po zm ia na ch 4 3 9  180,27 43 9  180.27 43 9  1 8 0 ,2 7 0 .0 0 43 9  180,27 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 ____________ ____

852

przed zm ia ną 532 71 5.33 532 71 5,33 251 452 ,00 159 165,00 92  287,00 0 ,00 251 60 0,00 29  6 6 3 ,33 0 ,00 0 ,00 -  0 , lM J

P o m oc spo łeczna
zm n ie jsze n ie -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 •5 00,00 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 ■ 0 ,00 ----------------------222 2 .

zw iększenie 3 6 9 8 ,00 3 6 9 8.00 3 6 98 ,00 0 ,00 3 698,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00

po zm ia na ch 535 91 3,33 535 913.33 254 6 50 ,00 159 165 ,00 9 5  485,00 0 .00 251 6 0 0 ,00 29  6 6 3 ,33 0,00 0 .00

85219 O środ k i p o m ocy  spo łeczne j

przed zm ianą 155 52 7.00 155 527,00 155 22 7,00 139 585 ,00 15  6 4 2,00 0,00 300,00 0,00 0.00 0 ,00 ____________ 1 2 2 .

zm nie jszen ie •5 00 ,00 -50 0 ,0 0 •5 00,00 0 ,00 -500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00
0,00

------  0,00 0,00 0 ,00 0,00
zw iększenie 3 6 9 8 ,00 3 698 .00 0 ,0 0 3  6 9 8,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 158 725,00 158 725,00 158 425 ,00 139 585 ,00 18 840,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0 .00 1 347,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 ____________2222.

zw iększenie 47 ,00 47,00 47 ,0 0 0 ,00 47 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 u,uu ___________ 1 2 2 .

po zm ianach 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0 ,00 t  394.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00

Strona 1 z 2



r
D2 ia ł R ozdz ia ł § N azwa Plan

Z  tego

W ydatk i
b ieżące

z tego. z tego ;

w yda tk i
jed no s tek

budże tow ych ,

z tego.

do ta c je  na 
zad an ia  b ie żące

św iad czen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro gram y 

fina nso w an e  z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e inw e styc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym ;

w yna grod zen ia  i 
sk ład k i od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań;

na p ro g ram y 
fina nso w an e  z 

ud z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

akc ji i ud z ia łów  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do 
spó łek  praw a 
ha nd low ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia ną 4 350.00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 151,00 3 151,00 3 151,00 0,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 7 501,00 7 501,00 7 501,00 0,00 7 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ia ną 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ia ną 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 200,00 1 200,00 1 200 ,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 E duka cy jna  op ieka w ychow aw cza

przed zm ia ną 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
P o m o c m a te ria lna  d ia  uczn iów  o charakterze 
soc ja lnym

przed zm ia ną 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zm ia ną 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zm ia ną 4 592 477,00 4 592 477,00 204 893,00 162 683,00 42 210,00 0,00 4 387 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 4 596 601,00 4 596 601,00 205 017,00 162 683,00 42 334,00 0,00 4 391 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Ś w iadczen ia  rodz inne , św iadczen ie  z funduszu 
a lim en tacy jn eg o  oraz składki na ubezp ieczenia 
em e ry ta lne  i ren tow e z ubezp ieczen ia  
spo łecznego

przed zm ia ną 1 765 000,00 1 765 000,00 111 407,00 104 821,00 6 586,00 0,00 1 65 3  593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 769 124,00 1 769 124,00 111 531,00 104 821,00 6 710,00 0,00 1 657 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ia ną 1 653 593,00 1 653 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 657 593,00 1 657 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia ną 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a t k i  r a z e m :

przed zm ia n ą 17  672  116,71 14  506  631,55 8  169  346,80 5  573  029,00 2  596  317,80 743  385,00 4  927  085,00 546  814,75 0,00 120  000,00 3  165  485,16 3  165  485,16 734  19 6,64 0,00

zm n ie jsze n ie -50 0,00 •500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 485  785,88 485  785,88 451 785,88 5  592,37 44 6  193,51 0,00 34  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 18 157  40 2,59 14  991 917,43 8  620  632,68 5  578  621,37 3 042  011,31 743  385,00 4  961 085,00 546  814,75 0,00 120  000,00 3  165  485,16 3 165  485,16 734  196,64 0,00

. \ ' s ;

Strona 2 z 2



f  r
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 kwietnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łow iectw o 0,00 447 963,88 447 963,88

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 0,00 447 963,88 447 963,88

2010
D otac je  ce low e  o trzym a n e  z  bu d że tu  państw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us ta w a m i

0,00 447 963,88 447 963,88

750 Adm inistracja publiczna 40 489,00 0,00 40 489,00

75011 U rzędy w o je w ó d zk ie  ■ | | |  y 40 489,00 0,00 40 489,00

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane  z  b udże tu  państw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

40 489,00 0,00 40 489,00

751
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądow nictw a 784,00 0,00 784,00

75101 U rzędy nacze lnych  o rg a n ó w  w ła d zy  pańs tw ow e j, ko n tro li i o ch ro n y  p raw a 784,00 0,00 784,00

2010
D otacje  ce low e  o trzym a n e  z  b udże tu  państw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z zakresu  a d m in is tra c ji rządow ej o raz  innych  zadań  z le co n ych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

784,00 0,00 784,00

852 Pomoc społeczna 38 077,00 3 198,00 41 275,00
S k ładk i na 'U bezp ieczen ie  z d ro w o tn e  o p ła ca ne  z a  o so b y  p o b ie ra ją ce  
n iek tó re  św ia d cze n ia  z  p o m o cy  spo łeczne j, n iek tó re  św ia d cze n ia  rodz inne  
o raz za  osoby  u c ze s tn iczą ce  w  za ję c ia ch  w  ce n trum  in te g ra c ji spo łeczne j.

17 600,00 0,00 17 600,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym a n e  z  bu d że tu  państw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o ra z  innych  zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us ta w a m i

17 600,00 0,00 17 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 197,00 3 198,00 6  395,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym a n e  z  bu d że tu  państw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z  zak re su  a d m in is tra c ji rządow ej o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us ta w a m i

3 197,00 3 198,00 6 395,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 0,00 17 280,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym a n e  z  bu d że tu  państw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us ta w a m i

17 280,00 0,00 17 280,00

855 Rodzina ; 4 540 138,00 4 124,00 4  544 262,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 775 000,00 0,00 2 775 000,00

2060

D otac je  ce low e  o trzym a n e  z  b udże tu  państw a  na za d a n ia  b ie żą ce  z 
zakresu  adm in is tra c ji rządow e j z lecone
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ), zw ią za n e  z 
rea lizac ją  św iadczen ia  w ych o w a w cze g o  
s tanow iącego  p o m o c  p a ń s tw a  w  w ychow yw an iu  dz iec i

2 775 000,00 0,00 2 775 000,00



85502
Ś w iad cze n ia  rodzinne, ś w ia d c z e n i funduszu  a lim e n ta cy jn e g o  o raz 
sk ła d k i na u b e zp iecze n ia  e m e ry ta ln e  i ren to w e  z  u b e zp ieczen ia  
sp o łe czn eg o

1 7 6 5  0 0 0 ,0 0 4 124 ,00 1 7 6 9 1 2 4 ,0 0

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  b udże tu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z  zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

1 765 000 ,00 4 124,00 1 769  124 ,00

85503 K arta  D uże j R odz iny 138,00 0 ,0 0 138 ,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z b udże tu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z zakresu  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

138,00 0,00 138,00

R a ze m : 4 619  488 ,00 4 5 5  285 ,88 5 074  7 73 ,88

A .•



fLnych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 kwietnia 2018r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu acLiinistracji rządowej i innych zadań zle

D z ia ł Rozdział Paragraf T re ś ć Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łow iectw o 0,00 447 963,88 447 963,88

01095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 0 ,00 447  963 ,88 4 4 7  9 6 3 ,8 8

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 0,00 4 670 ,82 4  6 7 0 ,8 2

4110 S kładk i na ub e zp iecze n ia  spo łeczne 0,00 807,11 807,11

4120 S kładk i na F undusz  P racy 0,00 114,44 114 ,44

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 0,00 344,24 3 44 ,24

4300 Z akup  usług pozosta łych 0,00 2 847 ,00 2 8 4 7 ,0 0

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 0 ,00 4 3 9  180,27 4 3 9  180,27

7S0 Adm inistracja publiczna 40 489,00 0,00 40 489,00

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 4 0  489 ,00 0 ,00 4 0  4 8 9 ,0 0

4010 W yna g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 22 505 ,00 0,00 22 5 0 5 ,0 0

4110 S kładk i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 3 869,00 0,00 3 869 ,00

4120 S kładk i na F undusz  P racy 552,00 0,00 5 5 2 ,0 0

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 9 200 ,00 0,00 9 200 ,00

4410 P odróże s łużbow e  kra jow e 400 ,00 0,00 4 0 0 ,0 0

4700 S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz łonkam i ko rp u su  s łu żb y  cyw ilne j 2 963,00 0,00 2 9 6 3 ,0 0

751
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

784,00 0,00 784,00

75101 U rzędy n acze lnych  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ńs tw ow e j, ko n tro li i o ch ro n y  p raw a 784 ,00 0 ,0 0 7 8 4 ,0 0

4110 S kładk i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 113,00 0,00 113,00

4120 S kładk i na F undusz  P racy 16,00 0,00 16,00

4170 W yna g ro d ze n ia  bezosobow e 655 ,00 0 ,00 6 5 5 ,0 0

852 Pomoc społeczna 38 077,00 3 198,00 41 275,00

85213
S kładk i na u b e zp iecze n ie  zd ro w o tn e  o p łacane  za  o so b y  p o b ie ra jące  
n iek tó re  św ia d cze n ia  z  p o m o cy  spo łeczne j, n iek tó re  św ia d cze n ia  rodz inne  
o ra z  za  osoby  u cze s tn iczące  w  za ję c ia ch  w  ce n trum  in te g ra c ji spo łeczne j.

17 6 00 ,00 0 ,00 17 6 0 0 ,0 0

4130 S kładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne 17 600 ,00 0,00 17 6 0 0 ,0 0

85219 O środk i po m o cy  sp o łe czn e j 3  197,00 3 198,00 6  395 ,00



( --------------- ,------- r
4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia *  4 7 ,0 0 47 ,00 94 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 3 150 ,00 3 151,00 6 301 ,00

85228 U sług i op ie ku ńcze  i sp e c ja lis ty czn e  us ług i o p iekuńcze 17 2 8 0 ,0 0 0,00 17 2 8 0 ,0 0

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 17 2 8 0 ,0 0 0,00 17 280 ,00

855 R o d z in a 4 540 138,00 4 124,00 4 544 262,00

85501 Ś w iadczen ie  w ych o w a w cze 2 775  0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 775  000 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 2 733 9 9 1 ,0 0 0,00 2 733 9 9 1 ,0 0

4010 W yna g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 28 7 0 6 ,0 0 0,00 28 706 ,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 2 3 34 ,00 0,00 2 3 34 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 5 6 0 8 ,0 0 0,00 5 6 0 8 ,0 0

4120 S kładk i na F undusz P racy 7 61 ,00 0,00 7 61 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 1 0 00 ,00 0,00 1 0 00 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 2 2 0 0 ,0 0 0,00 2 2 00 ,00

4700 S zko len ia  p racow n ików  n ie b ę dą cych  cz ło n ka m i ko rpusu  s łużby cyw ilne j 4 0 0 ,0 0 0,00 4 0 0 ,0 0

85502
Ś w iad cze n ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z  fu n du szu  a lim e n ta cy jn e g o  o ra z  
sk ła d k i na u b e zp ieczen ia  e m e ry ta ln e  i ren to w e  z  u b e zp ieczen ia  
spo łe czn eg o

1 7 6 5  0 0 0 ,0 0 4 124,00 1 769  1 24 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 1 653  5 93 ,00 4 000 ,00 1 657 593 ,00

4010 W yna g ro d ze n ia  osobow e p ra co w n ikó w 34 4 0 2 ,0 0 0,00 34 4 0 2 ,0 0

4040 D oda tkow e w yn a g ro d ze n ie  roczne 2 789 ,00 0,00 2 789 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 66 718 ,00 0,00 66 718 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy 912 ,00 0,00 912 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 1 000 ,00 124,00 1 124,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 4 0 0 0 ,0 0 0,00 4 0 00 ,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y fu n d u sz  św ia d cze ń  soc ja lnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  s łużby cyw ilne j 4 0 0 ,0 0 0,00 4 0 0 ,0 0

85503 K arta  D uże j R odziny 138 ,00 0,00 138 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 138,00 0,00 138,00

R a ze m : 4 619  4 8 8 ,0 0 455  285 ,88 5 074 773 ,88

r

nsKu



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększenie - 485.285,88 zł

Dział 010 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 447.963,88 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 43 z dnia 18 kwietnia 2018r. (pismo zawiadamiające z dnia 19 
kwietnia 2018r. Nr FIN-I.3111.1.35.2018 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez 
gminę za pierwszy okres płatniczy 2018 roku.

Dział 852 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.198,00 zł wynika z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 35 z dnia 13 kwietnia 2018r. (pismo zawiadamiające z dnia 16 kwietnia 
2018r. Nr FIN-I.3111.17.19.2018).

Dział 855 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.124,00 zł wynika z decyzji Nr 76/2018 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2018r. (pismo zawiadamiające z dnia 18 
kwietnia 2018r. Nr FIN-I.3111.20.5.2018).

Dział 854 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 30.000,00 zł wynika z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 42 z dnia 19 kwietnia 2018r. (pismo zawiadamiające z dnia 19 kwietnia 
2018r. Nr FIN-I.3111.19.12.2017)

Wydatki

Zmniejszenie - 500,00 zł 
Zwiększenie - 485.785,88 zł

Dział 010 - Zwiększenie planu wydatków o kwotę 447.963,88 zł przeznacza na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych - 439.180,27 zł oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy okres płatniczy 
2018 roku- 8.783,61 zł.

Dział 852 - Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.198,00 zł przeznacza się na wypłacenie 
wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 
pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. Zmiany w kwocie 500,00 zł wynikają z 
zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników z Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

Dział 854 - Zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000,00 zł przeznacza się na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.



Dział 855 - Zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.124,00 zł przeznacza sie na wypłacenie 
świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim i 
nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu, która powstała 
w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 
listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

>iz. Bit r  Ha n i Polańska

W

W


